
BURMISTRZ ŁABLSZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.51.2021

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 9 września 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305,
1236 i 1535) i art.30 ust. l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. póz. 1372) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COY1D-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r.
póz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY

- bieżące

- w tym z DE

- majątkowe

- w tym z DE

- Dochody na zadania zlecone:

- WYDATKI

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- Wydatki na zadania zlecone:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

55.646.935,98

51.018.226,02

0,00

4.628.709,96

3.042.286,96

14.549.297,85

55.967.107,15

48.178.689,02

6.113,00

7.788.418,13

3.597.981,34

14.549.297,85

rmistrz

:i Kaczmarek

Id: B9E47306-488A-4114-A349-58AC6A317FA2. Podpisany Strona l





BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.51.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 09.09.2021 r.

Dział

900

Rozdział

90095

Paragraf

2460

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostała działalność
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Przed zmianą
6223210,13

0,00

0,00

Zmiana

. i 65 000,00
65 000,00

65 000,00

Po zmianie

6288210,13
65 000,00

65 000,00

Razem: 55 581 935,98 65 000,00 55 646 935,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B9E47306-488A-4114-A349-58AC6A317FA2. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.51.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 09.09.2021 r.

Dział
750

801

8S1

900

Rozdział

75023

80153

85154

90001

90015

90095

Paragraf

4210

4610

2820

4210
4240

4210
4300

4530

4270

4300

Treść

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Podatek od towarów i usług (VAT).
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych

Pozostała działalność
Zakup ustug pozostałych

Przed zmianą

7260135,70
5345132,00

280 000,00
30 000,00

14 217 308,09

108709,09

1 029,90

1 066,09
106613,10

266 550,00
195000,00

30 000,00
99 000,00

8 717 503,43
4000135,66

626 000,00
965 344,60
312000,00

30 000,00

30 000,00

Zmiana

0,00
0,00

-10000,00
10000,00

0,00

0,00

279,97

-2,77

-277,20
0,00

0,00

-10000,00
10000,00
65 000,00

-20 000,00
-20 000,00
20 000,00
20 000,00

65 000,00
65 000,00

Po zmianie
7 260 135,70
5345132,00

270 000,00
40 000,00

14 217 308,09

108 709,09

1 309,87

1 063,32
106335,90

266 550,00
195000,00

20 000,00
109000,00

8 782 503,43
3980135,66

606 000,00
985 344,60
332 000,00

95 000,00
95 000,00

Razem: 55902107,15 65 000,00 55967 107,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B9E47306-488A-4114-A349-58AC6A317FA2. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYM

Uzasadnienie

Dochody bieżące

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 90095 par. 2460 o kwotę 65.000,00 zł na
podstawie umowy dotacji Nr DB21088/OZ-az z dnia 07.09.2021 r. zawartej z Wojewódzkim Funduszem
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. "Demontaż,
transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Łabiszyn w 2021 r."

Wydatki bieżące

1. W Rozdziale 90095 tworzy się par. 4300- zakup usług w kwocie 65.000,00 zł - odbiór i transport
i unieszkodliwianie azbestu.

2. Dokonuje się przeniesień w planach wydatków pomiędzy paragrafami w Rozdziale 75023, 80153,
85154,90001 190015.

Id: B9E47306-488A-4114-A349-58AC6A317FA2. Podpisany Strona l


